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FiN Coppa Caduti di Brema fase regionale concentramento B
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

400 Misti

Mestre , Domenica 23/12/2018 ore 12:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

1 5 1 NEAMTU ANA MARIA
2 8 1 NARDO CARLOTTA

Categoria Juniores - F

1 4 1 CAPPELLETTO ANGELICA
2 2 1 GIURIATO MARTINA
3 7 1 BILATO BEATRICE

Categoria Cadetti - F
1 1 1 TOSATTOEMMA
Categoria Senior - F

1 3 1 DELANTONE LUCREZIA
2 6 1 DAMETTO CONSUELO

Serie

Anno

2006
2005

2004
2004
2003

2002

1998
2000

Reg

288
684

881
285
285

285

285
814

Foglion. 1
28/12/2018

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

ANTARES NUOTO
SPORTING CLUB NOALE

NORD/EST H20
MIRANO NUOTO
RIVIERA NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

NUOTO VENEZIA
CENTRO NUOTO LE BANDIE

Tempo

05:23.57
05:29.60

04:53.87
05:07.88
05:22.10

05:15.77

05:04.89
05:14.52

Pti

558.00
528.00

745.00
648.00
566.00

600.00

667.00
607.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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