

## Coppa Caduti di Brema fase regionale concentramento B

Foglio n. 1 28/12/2018

## **RISULTATI PER CATEGORIA**

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Mestre , Domenica 23/12/2018 ore 12:10

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Reg	Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - F								
1	5	1	NEAMTU ANA MARIA	2006	288	ANTARES NUOTO	05:23.57	558.00
2	8	1	NARDO CARLOTTA	2005	684	SPORTING CLUB NOALE	05:29.60	528.00
Categoria Juniores - F								
1	4	1	CAPPELLETTO ANGELICA	2004	881	NORD/EST H2O	04:53.87	745.00
2	2	1	GIURIATO MARTINA	2004	285	MIRANO NUOTO	05:07.88	648.00
3	7	1	BILATO BEATRICE	2003	285	RIVIERA NUOTO	05:22.10	566.00
Categoria Cadetti - F								
1	1	1	TOSATTO EMMA	2002	285	G.P. NUOTO MIRA	05:15.77	600.00
Categoria Senior - F								
1	3	1	DELANTONE LUCREZIA	1998	285	NUOTO VENEZIA	05:04.89	667.00
2	6	1	DAMETTO CONSUELO	2000	814	CENTRO NUOTO LE BANDIE	05:14.52	607.00